СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

пятого созыва

 54 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 10.03.2017                                                                                           № 430
Об официальных текстах нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа город Елец, размещаемых в интегрированном полнотекстовом банке правовой информации (эталонном банке данных правовой информации)

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Считать официальными тексты нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа город Елец, включенные после их официального опубликования в интегрированный полнотекстовый банк правовой информации (эталонный банк данных правовой информации), распространяемый органами государственной охраны в соответствии с федеральным законодательством.

2. Опубликовать настоящее решение в Елецкой  городской общественно-политической газете «Красное знамя».

Председатель

        В.Н. Никонов